singulis annis, in festo Nativitatis beati Johannis Baptiste, in thelonco nostro de Ncymensvriendo 
capiendas deputamus et assignamus: ea tamcn conditionc interposita ci adiecta quod quandocumque 
nobis aut nostris heredibus piacuerit ab co et suis heredibus dictas ducentas libras redimere, pote-
rimus pro duobus milibus librarum turonensium dicti pagamenti. Quihus persolutis, dictus dominus 
Godefridus et sui heredes, sine mora, dcbent dictam pecuniam in emptione predictorum convertere, 
et in bonis allodialibus, ducentas libras annui et perpetui redditus dicti pagamenti suflicienter assig-
nare, quas ipso et sui heredes a nobis et nostris heredibus perpctim in feodum tenebunt et posside-
bunt. Mandanics receptori nostro Zuyt.Hollandic et theolonariis ibidem, qui pro tempore fuerint, 
quatinus sine exspectatione alierius nostri mandati, singulis annis quamdiu dicti redditus non fuerint 
redcmpti, cidem domino Godefrido ant suis heredibus, vel eorum certo nuncio, dicto festo Nativitatis 
beati Johannis Baptiste, solvant ducentas libras antedictas, recepta tamen scmper ab els quitancia de 
solutione pecunie eis facta. in quorum omnium testimonio, sigillum nostrum presentibus duximus 
apponendum. Senogium in Haynnonia, feria sccunda ante Nativitatem Christi, anno eiusdern M0CCCm0 
tricesimo secundo. 

Nos Eiyzabetii de Cieve, domina dc Bergheym, Everardus, miles de Heynsbergh, et Philippus de 
Poirsct miles, protestamus presentem litteram fore cum vera iittera nobilis domini comitis Hollandie 
conscripta. In cuius rei testimonio, sigilla nostra duximus presenuibus apponenda. 

Copic, sui parchemin, dans Ia trésoreric des chartes des eomtes de Hainaut, aux Archives de I'Etat, 
ii Mons. Des trois sceaux qui s'y trouvaient annexes, d'Elisabeth de Cièves, d'Evrard de Hcynsbergh 
ci de Philippe de Poirse!, ii ne reste que des fragments et les lemuisques en parchcmin. 
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moing de ces lettres saieléesde no saiel. Donné Ic mardi après Ic Saint-
Valentin, l'an mil trois cens trente et dens. Et se ii dis cuens de Guelre ne 
faisoit asses a nous des dites six mule livres, nous poons no dit cher signeur 
et père repoursuiwir de le dite somme, mais que nous mi rendissièmes les 
lettres qu'il nous a délivrées, sicom dit est dou dit conte de Ghelre. 

CCLXIX. - 1552 (1533, n. st.). 

Quittance donnée.par Renaud, seigneur de Honcourt, chevalier, au comte 
de Hainaut, de ce qu'il pouvait prëtendre de lui du fait du testament de 
Thierri du Chasteler et de Marie de Honcourt. 2me cart., n°  495, fol. 647.